

Tanvaldská 345
463 11 Liberec 30

IČO : 14866293

DIČ : CZ14866293

Předběžná cenová nabídka Stráž n.N.

Zadavatel :

Zhotovitel : Spoltex s.r.o., Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30

Akce : patro PPP Truhlářská

Předběžný termín realizace : do 16.srpna 2022

Materiál	Cena za m ²	mj	Množství		Celkem bez DPH	
penetrace BHP Bralep ; 9litřů	870,00	Kč/ks	3,00	ks	2 610,00	Kč
vysrávková hmota RS88 ; 25kg	950,00	Kč/ks	2,00	ks	1 900,00	Kč
fixační lepidlo Bralep FIX400 ; 9kg	1100,00	Kč/ks	2,00	ks	2 200,00	Kč
PVC Tex 370 š.400cm	228,00	Kč/m ²	136,60	m ²	31 144,80	Kč
sokl PVC 30x30mm	15,00	Kč/bm	132,50	bm	1 987,50	Kč
přechodová lišta 2,7m	480,00	Kč/ks	4,00	ks	1 920,00	Kč
akryl 310ml, bílý	42,00	Kč/ks	4,00	ks	168,00	Kč
chemoprén 4,5l na soklovou lištu	1210,00	Kč/ks	1,00	ks	1 210,00	Kč
brusný koťouč	800,00	Kč/ks	2,00	ks	1 600,00	Kč
					-	Kč
cena celkem					44 740,30	Kč
Cena celkem včetně DPH 21 %					54 135,76	Kč

Práce

čistá plocha : 136 m²

stržení staré krytiny a likvidace	18,00	Kč/m ²	136,00	m ²	2 448,00	Kč
příprava podkladu včetně břežbroušení	20,00	Kč/m ²	136,00	m ²	2 720,00	Kč
lokální oprava pomocí RS88	300,00	Kč/hod	3,00	hod	900,00	Kč
penetrování betonu	15,00	Kč/m ²	136,00	m ²	2 040,00	Kč
instalace přech.lišt	50,00	Kč/ks	9,00	ks	450,00	Kč
instalace PVC	75,00	Kč/m ²	136,00	m ²	10 200,00	Kč
Instalace soklíků PVC 30x30mm	30,00	Kč/bm	132,50	bm	3 975,00	Kč
přesun hmot včetně dopravy	8,00	Kč/km	60,00	km	480,00	Kč
					Celkem bez DPH :	23 213,00 Kč
					Cena celkem včetně DPH 21 %	28 087,73 Kč

CENA ZA DÍLO CELKEM včetně DPH

82 223,49

Kč

Konečná cena se stanoví až na základě skutečné spotřeby materiálů a rozsahu prací, max. +10%.

Platební a dodací podmínky :

Cena za dílo je splatná po dokončení a písemném předání díla objednateli.

na základě vystavené celkové faktury za dodávku a provedení podlah.prací.

SPLATNOST : 14 dní

V případě pozdní úhrady si zhotovitel vyhrazuje právo penalizace 0,05% denně z dlužné částky.

Zhotovitel nastoupí do objektu na vyzvání objednatelem , na základě písemně odsouhlasené předběžné cenové nabídky zhotovitele.

Předpokládaná doba prací : několik dní

V Liberci dne 3.července 2022

Tanvaldská 345
463 11 Liberec 30

IČO : 14866293

DIČ : CZ14866293

Předběžná cenová nabídka Stráž n.N.

Zadavatel

Zhotovitel : Spoltex s.r.o., Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30

Akce : přízemí PPP Truhlářská

Předběžný termín realizace : do 16.srpna 2022

Materiál	Cena za m ²	mj	Množství		Celkem bez DPH
penetrace BHP Bralep ; 9litrů	870,00	Kč/ks	3,00	ks	2 610,00
vysrávková hmota RS88 ; 25kg	950,00	Kč/ks	2,00	ks	1 900,00
fixační lepidlo Bralep FIX400 ; 9kg	1100,00	Kč/ks	2,00	ks	2 200,00
PVC Tex 370 š.400cm	228,00	Kč/m ²	144,80	m ²	33 014,40
sokl PVC 30x30mm	15,00	Kč/bm	110,00	bm	1 650,00
přechodová lišta 2,7m	480,00	Kč/ks	4,00	ks	1 920,00
akryl 310ml, bílý	42,00	Kč/ks	4,00	ks	168,00
chemoprén 4,5l na soklovou lištu	1210,00	Kč/ks	1,00	ks	1 210,00
brusný kotouč	800,00	Kč/ks	2,00	ks	1 600,00
					-
cena celkem					46 272,40
Cena celkem včetně DPH 21 %					55 989,60

Práce

čistá plocha : 118,6 m²

stržení staré krytiny a likvidace	18,00	Kč/m ²	118,60	m ²	2 134,80
příprava podkladu včetně břežbroušení	20,00	Kč/m ²	118,60	m ²	2 372,00
lokální oprava pomocí RS88	300,00	Kč/hod	3,00	hod	900,00
penetrování betonu	15,00	Kč/m ²	118,60	m ²	1 779,00
instalace přech.lišt	50,00	Kč/ks	9,00	ks	450,00
instalace PVC	75,00	Kč/m ²	118,60	m ²	8 895,00
Instalace soklíků PVC 30x30mm	30,00	Kč/bm	110,00	bm	3 300,00
přesun hmot včetně dopravy	8,00	Kč/km	60,00	km	480,00

Celkem bez DPH :

20 310,80

Cena celkem včetně DPH 21 %

24 576,07

CENA ZA DÍLO CELKEM včetně DPH

80 565,67

Konečná cena se stanoví až na základě skutečné spotřeby materiálů a rozsahu prací, max. +10%.

Platební a dodací podmínky :

Cena za dílo je splatná po dokončení a písemném předání díla objednateli.

na základě vystavené celkové faktury za dodávku a provedení podlah.prací.

SPLATNOST : 14 dní

V případě pozdní úhrady si zhotovitel vyhrazuje právo penalizace 0,05% denně z dlužné částky.

Zhotovitel nastoupí do objektu na vyzvání objednatelem , na základě písemně odsouhlasené předběžné cenové nabídky zhotovitele.

Předpokládaná doba prací : několik dní

V Liberci dne 3.července 2022